
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Від 29.01.2016 № 7/4-112 

с. Мелекіне 

 

Про підготовку баз відпочинку 

до курортно-оздоровчого сезону 

2016 року 

 

         На виконання рішення Мелекінської сільської ради від 24.12.2010 № 

6/2-24 „Про затвердження Правил благоустрою території населених пунктів 

Мелекінської сільської ради” та належної підготовки до курортно-

оздоровчого сезону 2016 року, керуючись п. 42, 44 ст. 26, п. 7 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

         сільська рада 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести наради з керівниками підприємств та адміністративним 

персоналом баз відпочинку та пансіонатів, які розташовані на території 

сільської ради у травні 2016 року. 

2. Заступнику голови з виконавчої роботи замовити типові акти для 

відкриття баз відпочинку та пансіонатів до 01.05.2016. 

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В. А. укласти договори на 

вивезення ТПВ та РПВ з балансоутримувачами баз відпочинку та 

пансіонатів, які розташовані на території сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                       В.П. Попович 
 

 


